

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Gert Stærke Kristensen Holding ApS**

Bakken 1  
5874 Hesselager

CVR-nr. 28 96 60 59

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019



---

Gert Stærke Kristensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gert Stærke Kristensen Holding ApS Bakken 1 5874 Hesselager  CVR-nr.: 28 96 60 59  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 9. august 2005  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Gert Stærke Kristensen
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kirkestræde 5960 Marstal

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af fast ejendom samt plastsprøjtefabrikation.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 26.696, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 130.188.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>53.088</b>	<b>53.412</b>
Personaleomkostninger		-7.015	-3.343
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>46.073</b>	<b>50.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.290	-2.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>43.783</b>	<b>47.779</b>
Finansielle indtægter		21	-77
Finansielle omkostninger		-9.608	-12.719
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.196</b>	<b>34.983</b>
Skat af årets resultat		-7.500	-7.700
<b>Årets resultat</b>		<b>26.696</b>	<b>27.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.696	27.283
		<b>26.696</b>	<b>27.283</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		755.992	758.282
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>755.992</u>	<u>758.282</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>755.992</u>	<u>758.282</u>
Råvarer og hjælpematerialer		35.252	83.322
<b>Varebeholdninger</b>		<u>35.252</u>	<u>83.322</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.995	7.070
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.995</u>	<u>7.070</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.127</u>	<u>9.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>74.374</u>	<u>100.149</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>830.366</u></u>	<u><u>858.431</u></u>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.188	-21.508
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>130.188</u></b>	<b><u>103.492</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		18.200	10.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>18.200</u></b>	<b><u>10.700</u></b>
Private pantebreve		231.859	251.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>231.859</u></b>	<b><u>251.690</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	17.935	17.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.659	446.320
Anden gæld		18.525	9.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>450.119</u></b>	<b><u>492.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>681.978</u></b>	<b><u>744.239</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>830.366</u></b>	<b><u>858.431</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

## 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2018	780.800
Kostpris 31. december 2018	780.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	22.518
Årets afskrivninger	2.290
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	24.808
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>755.992</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-21.508	103.492
Årets resultat	0	26.696	26.696
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>5.188</b>	<b>130.188</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Private pantebreve	268.774	249.794	17.935	156.561
	<b>268.774</b>	<b>249.794</b>	<b>17.935</b>	<b>156.561</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af pantebreve udgør kr. 249.794

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 755.992.